MT2x], 25080 - &ks = i'@ PP12- 12ks (A1) FR14- ks

MG - Tha
M0 - ks PSS - ks ;
M 1230 - dies g7 PB - ks

P& = 1kt
MLZETD - Dks [A] £EN 2= bks (A, 1) PPI2 - 14k [C)
12220 - 2ks 1] .@ M2 - aks ()
MIZRIR - 4&5 [C) !

DETAIL micdel kombd 1|

M1 T 25080

M1 270 - Zks

TOYOTA AVENSEIS. TOWOTA AWVENSIS KOMEI
A 40003 B TOSOSEA N T 13, 7. 2072 A

NAVOD NA MONTAZ: Kaod: TO595(A,1,C) DOLEZITE UPOZORNENIA:

-V miestach stykevych ploch sa musi edstranit. pruzna.ochrana
m 1. Uvolnite spodny plastovy Kryt. karosérie vozidla:
m 2. Demontuijte viecnéoke: Uvolnite timi€ vyfuku @ hlinikovy Stit. - Vitang otvery treba osetrit antikor6znou, hmoteu.
u 3. TaZné zariadenie montujte podia obrézka. Zlahka priskrutkujie konzoly Aa | - Pouzite len dodany spojovacimaterial v predpisanej triede kvality.
B. K T'ahko prichytenym patkam priskrutkujte ram C. Namontujte aj vVie¢né oko: - Elektrické zariadenie sasnamontuje podia podmienokiprevadzky
Skrutkové spoje dotiahnite momentom podla tabulky. cestnych vozidiel na pozemnych komunikaciach.
m 4. Vlyrezte vybrania do spodného plastu podla obrazka — DETAIL. - Udaj S o maximalnom zvislom zataZeni na gulu je uvedeny na
m 5. ElektroinStaléaciu zapojte podia navodu. bnom Stitkulifazného zariadenia.
=R WWW. magfarkop.ru::
m 7. Prevedte spatni montéaz ntovanyeh casti. e i it n aikontrol Setky spoje podla
m 8. Dotiahnite skrutky spojovacej gule (drziaka spojovacej guie) momentom tabulky utahovacich momentow!

podra tabulky.

—eemeredAgfarkop

ripade akychkolvek nejasnostf je nutné obratit sa na vyrobcu

minp rexy-uILUe nespravnym

pouZitim vyrobku.

m 1. Loosen the bottom plastic cover. IMPORTANT ATTENTIONS:

m 2. Remove the towing eye. Loosen the exhaust silencer and aluminum shield. - Remove insulating material on a car body in grips and joints of a
m 3. Install the tow-bar as shown in the picture. Gently screw the brackets A and coupling device with a car body.

B. Easily attached to the foot frame screw C. Install the towing eye. Torque all - Put the anticorrosive substance on the drilled holes.

the screw connections as shown in the table. m 4. Cut out the removal in to the - Use supplied mechanical strength jointing material.
under plastic cover — picture DETAIL. m 5. Connect the electrical installation as - Wiring of a coupling device must be up to a standard and car maker

described in the instructions for use. requirements.

m 6. Make sure the electrical installation is properly connected. - Statement S about the maximum vertical ball downtake is printed on
m 7. Reassemble any removed parts. the tow bar label.

m 8. Tighten the screws of the linkage ball (holder of the linkage ball) to the - On the tow bar is no modification possible

torque shown in the table. - Check all the joints, look in the table of the spining moments, before

finishing the montage!

- Contact the tow bar marker with any questions.

- The manufacturer is not responsible for the damages caused by
wrong using on the product.

Tabulka utahovacich momentov skrutkovych spojov pevnosti 8.8 / Table of specified torque and hardenss settings 8.8
M6 - 9,5Nm, M8 - 23Nm, M10 - 46Nm, M10x1,25 - 49Nm, M12 - 79Nm, M12x1,25 - 87Nm, M12x1,5 - 83Nm, M14 - 125Nm, M16 - 195Nm



http://magfarkop.ru/

